
Wyniki konkurencji

77. PZLA Mistrzostwa Polski U20

LUBLIN, 18-20 lipca 2023

Trójskok K U20
Sędzia: KAŁUSKI Józef

MARINOVA Tereza BUL Sydney (AUS) 96-08-25Rekord Świata(U20) 14.62(+1.0)
MARINOVA Tereza BUL Sydney (AUS) 96-08-25Rekord Europy(U20) 14.62(+1.0)
JAGACIAK Anna MKS Juvenia Puszczykowo Novi Sad (SRB) 09-07-26Rekord Polski(U20) 13.55( 1.2)
 Jerozolima (ISR) 23-08-07Min. ME U20(U20) 12.80

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start:  23-07-20  11:45:00

Koniec:  23-07-20  13:05:00

1 594 Maja BORCHARDT 04-02-20 12.62     15.0LLKS Pomorze Stargard(ZP) +2.9

2 45 Anna RUGOWSKA 04-05-26 12.37     12.0WLKS Wrocław(DS) +2.8

3 183 Julia JACAK 04-08-29 12.28  PB   10.0RKS Łódź(LD) +1.8

4 303 Oliwia KOPIENIAK 05-10-08 12.17  PB   9.0WKS Wawel Kraków(MA) +3.4

5 213 Pola SIEWIERSKA 04-12-08 11.82  PB   8.0KS AZS AWF Warszawa(MZ) +1.3

6 383 Julia STĘPIEŃ 04-01-16 11.54  PB   8.0AML Słupsk(PM) +3.1

7 343 Amelia GANCARSKA 05-12-02 11.43  PB   7.0MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) +0.3

8 228 Aleksandra SZEMPLIŃSKA 04-07-23 11.30     7.0MKS Bank BS Płońsk(MZ) +2.2

9 482 Alicja BOREK 05-05-14 11.12     6.0KKL Kielce(SK) +0.5

10 484 Oliwia MASTERNAK 04-07-27 10.98     5.0KKL Kielce(SK) +0.7

11 421 Weronika ORYL 04-07-11 10.67  PB   4.0SKLA Sopot(PM) +1.3

12 531 Hanna BINIAKIEWICZ 05-08-18 10.41     3.0MKS Baszta Szamotuły(WP) -0.1

13 68 Julia ŚLIZANOWSKA 05-02-03 10.25  PB   2.0KSLZS Kruszwica(KP) +1.5

14 467 Daria GÓRCZEWSKA 04-01-31  9.89     2.0MUKS Wilhelm Szewczyk Czerwionka(SL)

15 408 Olga CZAJA 04-06-08  9.85     2.0LKS Ziemi Puckiej Puck(PM)

293 Oliwia NAWŁATYNA 05-08-16 NM     TS Wieliczanka Wieliczka(MA)
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I II III IV V VI

11.23 x 12.24 12.46 12.33 12.62Maja BORCHARDT
+0.2 -0.2 +0.6 -0.3 +1.7 +2.9

12.08 12.28 12.05 12.18 x 12.37Anna RUGOWSKA
+0.2 +1.4 +0.1 +2.3 +2.8 +2.8

11.95 11.80 12.26 11.99 12.28 xJulia JACAK
-0.2 -0.3 +0.6 +1.7 +1.8 +3.1

11.17 11.59 11.63 11.40 11.36 12.17Oliwia KOPIENIAK
+0.7 +0.3 +0.5 +1.1 +0.7 +3.4

11.75 11.78 11.82 11.29 x xPola SIEWIERSKA
+0.6 0.0 +1.3 +1.6 +2.1 +2.4

11.28 x x 11.45 11.54 xJulia STĘPIEŃ
+0.7 +1.2 +0.6 +0.9 +3.1 +1.4

10.86 11.41 11.43 x x xAmelia GANCARSKA
+0.1 -0.3 +0.3 +1.4 +1.7 +2.6

11.03 11.22 11.16 11.15 11.30 11.27Aleksandra SZEMPLIŃSKA
+0.1 +0.2 +1.2 +1.1 +2.2 +1.1

x 11.12 xAlicja BOREK
-0.1 +0.5 +0.7

10.98 x 10.60Oliwia MASTERNAK
+0.7 +1.4 -0.3

x 10.67 10.46Weronika ORYL
+1.2 +1.3 +0.4

10.33 10.34 10.41Hanna BINIAKIEWICZ
+0.8 +1.0 -0.1

9.99 x 10.25Julia ŚLIZANOWSKA
+0.1 +0.1 +1.5

9.89 x 9.72Daria GÓRCZEWSKA
+1.1 -0.1 -0.4

9.84 9.33 9.85Olga CZAJA
+0.1 +0.7 +0.4

x x rOliwia NAWŁATYNA
+0.4 +0.2 -

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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